
 1 

OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  

 
Številka: 0326-04/2019-04 
Datum: 5. 12. 2019 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA: ODLOK O USTANOVITVI MEDOBČINSKE UPRAVE MESTNE OBČINE  NOVA GORICA, OBČINE  

          AJDOVŠČINA IN OBČINE BRDA – DRUGA OBRAVNAVA – obrazložitev    
 
Predlagatelj: Franc Mužič, župan Občine Brda  
 
Gradivo pripravil: občinske uprave Mestne občine Nova Gorica, Občine Ajdovščina in Občine Brda 
 
Obrazložitev 
 
1. Pravni temelj področja, ki ga odlok: 
49.a člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - upb, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18) 
določa, da se Občine lahko odločijo, da ustanovijo enega ali več organov skupne občinske uprave.  
 
2. Poglavitne rešitve odloka: 
S predlaganim odlokom se ustanovi organ skupne občinske uprave, določi njegovo ime in sedež, 
delovno področje, notranja organizacija, način sprejemanja odločitev, vodenje ter zagotavljanje 
sredstev in drugih pogojev za njegovo delo. Poleg navedenega so z odlokom opredeljene pravice in 
obveznosti občin ustanoviteljic in njihovih organov v razmerju do organa skupne občinske uprave in v 
medsebojnih razmerjih. 
uprave. 
Odlok je glede na podane pripombe občin ustanoviteljic usklajen z MJU. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
Odlok ima finančne posledice na občinske proračune občin ustanoviteljic in druga javna finančna 
sredstva. Finančni plan medobčinske uprave pripravlja Mestna občina Nova Gorica in bo predložen 
gradivu za drugo obravnavo.  
 
V predlogu proračunov za leti 2020 in 2021, smo predvideli višje izdatke kot preteklo leto (l. 2020 – 
45.000 Eur, l. 2021 – 50.000 Eur).  
 
V letu 2020 bomo lahko uveljavljali sofinanciranje skupnih nalog za leto 2019 v višini 35% sredstev za 
plače in druge izdatke ter prispevke delodajalca.  
 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Brda obravnava in sprejme Odlok o ustanovitvi Medobčinske 
uprave Mestne občine Nova Gorica, Občine Ajdovščina in Občine Brda, v drugi obravnavi.   
 
 

 Župan  

          Franc Mužič 
                



 2 

OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) 

je Občinski svet Občine Brda na _________ seji dne _________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o ustanovitvi Medobčinske uprave Mestne občine 
Nova Gorica, Občine Ajdovščina in Občine Brda, v drugi obravnavi.  
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0326-04/2019-  
Datum:   

 
 
 
   
                                           ŽUPAN 
                                                 Franc Mužič 
 
 

 


